(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro. 3ardiin-CE, CEP: 63290-000

www.earnarajardimee.gov.br
contatoOxamargiardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0255/2021

Os Vereadores que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submetem à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário Municipal de Infraestrutura e
Serviços Urbanos de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais
Tavares, solicitando a reforma e manutenção na rede de iluminação
pública da Rua Coronel Luiz Aires, no trecho entre as Ruas Dr. José
Vieira e Padre Miguel Coelho, no centro do Município. Haja visto, as
constantes reivindicações dos moradores daquele logradouro.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 30 de Setembro de 2021

ARISTIDES N. SAMPAIO NEVES AIRES
Vereador —PS

I i ., amente, conTormEnvw z zu,.

LILIANA LINHARES R. B. COUTINHO ANTO FRANCISCO DOS SANTOS
Vereado a — PSB Vereador - PSB

Cl E FEL DE FIGUEIREDO SEB Td0 CARLOS P. DA COSTA
Vereador - PSB Vereador— PSB

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP1 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3 \l • {c IPAt JARIY

nSig utsrroo-esce-4z -azea-bacv43,54/ uocumento assinac.,

JASkEffAN JORGE EMíDIO
VereadorbL PSB